
 

 

 

 

 
NAXÇIVAN MUXTAR RESPUBLİKASI ALİ MƏCLİSİNİN 

 

Q Ə R A R I 
  

Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin  

Hesablayıcı komissiyasının yaradılması haqqında 

  

 Naxçıvan Muxtar Respublikasının Ali Məclisi Naxçıvan Muxtar 

Respublikası Ali Məclisinin Daxili Nizamnaməsinin 45.1-ci maddəsinə əsasən 

qərara alır: 

Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Hesablayıcı komissiyası 

aşağıdakı tərkibdə yaradılsın: 

1. Babayev Əmir Baxşəli oğlu 

2. Vəliyeva Günel Fəxrəddin qızı 

3. Məmmədov İsa Mustafa oğlu  

4. Məmmədli Turan Bəyməmməd qızı 

 5. İsmayılov Ehtibar Şəhrud oğlu 

 

 

 Naxçıvan Muxtar Respublikası  

 Ali Məclisi sədrinin müavini:                                  ANAR İBRAHİMOV 

 
 

Naxçıvan şəhəri, 01 fevral 2024-cü il 
 

№ 39-VI QR 


